Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
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FF IS S Hungarian Int. MX Championship
Int.MX OB 4.f (Nyarsapat) Sorted on Best Lap time
Free Practice - Szabad Edzés Nyarsapat 0,000 Km ._._.
50cc 2010.05.09. 09!35. ......
Practice started at 9:35:56 . .
Pos No. Name Club Make Class Best Tm Diff In Lap
1 9 BERTOTTO Tommaso Olaszorszag KTM 50 1:09.195 4
2 116  HARCSA Mark Szlovakia KTM 50 1:10.963 1.768 4
3 62  ALLIANCE Sebastian MAMI Yamaha Fehér KTM 50 1:12.575 3.380 5
4 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team SE KTM 50 1:19.537 10.342 4
5 79  POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 1:20.477 11.282 2
6 5 DUDAS Barna Pécsi Motoros Sportegyesiilet KTM 50 1:20.937 11.742 3
7 124 TIMUS Nicolae Moldavia KTM 50 1:21.724 12.529 4
8 38 KOVACS Adém Zsolt Bugyi Sport Egyesiilet KTM 50 1:26.231 17.036 5
Orbits
Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt _—
Versenyigazgato Zs(rielnok Idomérés vezetdje égm 0”0”0 ‘ ”
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FFIFFFE S Hungarian Int. MX Championship
] ]
, ,
Int.MX OB 4.f (Nyarsapat)
]
Free Practice - Szabad Edzés Nyarsapat 0,000 Km
50cc 2010.05.09. 09!35. .. . .
Practice started at 9:35:56 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Dift Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(9) BERTOTTO Tommaso
1 1:15.399 +6.204 9:37:44 573
2 1:12.046 +2.851 9:38:56.619
3 1:09.368 +0.173 9:40:05.987
4 1:09.195 9:41:15.182
5 1:13.086 +3.891 9:42:28.268
6 1:11.824 +2.629 9:43:40.092
(116) HARCSA Mérk
1 1:19.109 +8.146 9:37:54.940
2 1:16.599 +5.636 9:39:11.539
3 1:13.398 +2.435 9:40:24.937
4 1:10.963 9:41:35.900
5 1:12.035 +1.072 9:42:47.935
6 1:13.350 +2.387 9:44:01.285
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:20.639 +8.064 9:37:53.880
2 1:16.499 +3.924 9:39:10.379
3 1:14.406 +1.831 9:40:24.785
4 1:14.427 +1.852 9:41:39.212
5 1:12.575 9:42:51.787
6 1:14.250 +1.675 9:44:06.037
(77) JAKOB Kristéf
1 1:24.080 +4.543 9:38:01.729
2 1:21.164 +1.627 9:39:22.893
3 1:25.438 +5.901 9:40:48.331
4 1:19.537 9:42:07.868
5 1:19.600 +0.063 9:43:27.468
(79) POLGAR Milan
1 1:24 546 +4.069 9:38:04.836
2 1:20.477 9:39:25.313
3 1:22.261 +1.784 9:40:47.574
4 1:22.204 +1.727 9:42:09.778
5 1:22.491 +2.014 9:43:32.269
(5) DUDAS Barna
1 1:31.768 +10.831 9:38:17.760
2 1:24.496 +3.559 9:39:42.256
3 1:20.937 9:41:03.193
4 1:20.954 +0.017 9:42:24.147
5 1:22.352 +1.415 9:43:46.499
(124) TIMUS Nicolae
1 1:31.251 +9.527 9:38:15.921
2 1:24.976 +3.252 9:39:40.897
3 1:25.597 +3.873 9:41:06.494
4 1:21.724 9:42:28.218
5 1:22.920 +1.196 9:43:51.138
(38) KOVACS Adam Zsolt
1 1:31.100 +4.869 9:38:23.492
2 1:26.997 +0.766 9:39:50.489
3 1:26.962 +0.731 9:41:17.451
4 1:26.336 +0.105 9:42:43.787
5 1:26.231 9:44:10.018
Orbits
Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt g _— ”
Versenyigazgato Zsirielndk Iddmérés vezetdje ”” 0” 0 0 ‘ ”

Printed: 2010.05.09. 11:04:17

7III\/IING



Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

S
’b % L r
&8 F \3&%"‘ o »3?‘6’\ Motocross Bajnoksag
[} r
& o P W e D T i i i
FF IS S Hungarian Int. MX Championship
Int.MX OB 4.f (Nyarsapat) Sorted on Best Lap time
Qualifying - Mért Edzés Nyarsapat 0,000 Km ._._.
50cc 2010.05.09. 11!10. ......
Qualifying started at 11:11:55 . .
Pos No. Name Club Make Class Best Tm Diff In Lap
1 9 BERTOTTO Tommaso Olaszorszag KTM 50 1:07.424 7
2 116  HARCSA Mark Szlovakia KTM 50 1:10.795 3.371 3
3 62  ALLIANCE Sebastian MAMI Yamaha Fehér KT™M 50 1:11.931 4.507 6
4 5 DUDAS Barna Pécsi Motoros Sportegyesiilet KTM 50 1:15.128 7.704 6
5 124  TIMUS Nicolae Moldavia KTM 50 1:16.335 8.911 5
6 77  JAKOB Kristof Energy Moto Team SE KTM 50 1:16.567 9.143 5
7 79  POLGAR Milén Energy Moto Team SE KTM 50 1:17.312 9.888 5
8 38 KOVACS Adém Zsolt Bugyi Sport Egyesiilet KTM 50 1:19.244 11.820 4
Orbits
Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt _—
Versenyigazgatd Zs(rielnok Idémérés vezetSje égm 0”0”0 m
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Int.MX OB 4.f (Nyarsapat)
Qualifying - Mért Edzés Nyarsapat 0,000 Km
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Qualifying started at 11:11:55 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Dift Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:19.416 +0.172 11:21:34.343
(9) BERTOTTO Tommaso
1 1:11.831 +4.407 11:13:57.488
2 1:11.797 +4.373 11:15:09.285
3 1:09.425 +2.001 11:16:18.710
4 1:08.637 +1.213 11:17:27.347
5 1:08.622 +1.198 11:18:35.969
6 1:07.845 +0.421 11:19:43.814
7 1:07.424 11:20:51.238

(116) HARCSA Mark

1 1:12.983 +2.188 11:14:00.080
2 1:11.303 +0.508 11:15:11.383
3 1:10.795 11:16:22.178
4 1:10.941 +0.146 11:17:33.119
5 1:11.831 +1.036 11:18:44.950
6 1:11.294 +0.499 11:19:56.244
7 1:12.298 +1.503 11:21:08.542

(62) ALLIANCE Sebastian

1 1:17.871 +5.940 11:14:12.625
2 1:13.530 +1.599 11:15:26.155
3 1:13.242 +1.311 11:16:39.397
4 1:13.783 +1.852 11:17:53.180
5 1:12.325 +0.394 11:19:056.505
6 1:11.931 11:20:17.436
7 1:12.689 +0.758 11:21:30.125

(5) DUDAS Barna

1 1:19.918 +4.790 11:14:20.322
2 1:17.777 +2.649 11:15:38.099
3 1:32.216 +17.088 11:17:10.315
4 1:16.998 +1.870 11:18:27.313
5 1:16.562 +1.434 11:19:43.875
6 1:15.128 11:20:59.003

(124) TIMUS Nicolae

1 1:19.353 +3.018 11:14:18.656
2 1:18.409 +2.074 11:15:37.065
3 1:20.900 +4.565 11:16:57.965
4 1:18.730 +2.395 11:18:16.695
5 1:16.335 11:19:33.030
6 1:19.441 +3.106 11:20:52.471

(77) JAKOB Kristof
1 1:20.739 4172 1:14:13.522
2 1:18.467 +1.900 11:15:31.989
3 1:17.342 +0.775 11:16:49.331
4 1:17.007 +0.440 11:18:06.338
5 1:16.567 11:19:22.905
6 1:26.493 +9.926 11:20:49.398

(79) POLGAR Milan

1 1:19.581 +2.269 11:14:19.732
2 1:19.579 +2.267 11:15:39.311
3 1:19.391 +2.079 11:16:58.702
4 1:19.433 +2.121 11:18:18.135
5 1:17.312 11:19:35.447
6 1:18.320 +1.008 11:20:53.767

(38) KOVACS Adam Zsolt

1 1:43.463 +24.219 11:14:49.856
2 1:22.807 +3.563 11:16:12.663
3 1:22.259 +3.015 11:17:34.922
4 1:19.244 11:18:54.166
5 1:20.761 +1.517 11:20:14.927

Orbits

Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt

/’\/
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Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:57:01

Pos No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm L
1 9 BERTOTTO Tommaso Olaszorszag KTM 50 9 10:59.483 1:06.746
2 116 HARCSA Mark Szlovakia KTM 50 9 11:17.432 17.949 1:10.063
3 5 DUDAS Barna Pécsi Motoros Sportegyesiilet KTM 50 9 11:56.271 56.788 1:12.928
4 62  ALLIANCE Sebastian MAMI Yamaha Fehér KTM 50 9 11:57.038 57.555 1:11.027
5 124 TIMUS Nicolae Moldavia KTM 50 9 12:14.443 1:14.960 1:14.502
6 77  JAKOB Kristof Energy Moto Team SE KTM 50 8 11:00.625 1 Lap 1:14.878
7 79  POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 8 11:13.547 1 Lap 1:16.054
8 38  KOVACS Adam Zsolt Bugyi Sport Egyesiilet KTM 50 8 11:31.531 1 Lap 1:18.370
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
17.949 - 1:06.746 - 9 - BERTOTTO Tommaso
Orbits

Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt
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Int.MX OB 4.f (Nyarsapat)
Race 1 - 1.futam Nyarsapat 0,000 Km

H
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Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:57:01 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Dift Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(79) POLGAR Milan
(9) BERTOTTO Tommaso 1 1:17.458 +1.404 13:58:55.933
1 1:08.497 +1.751 13:58:47.367 2 1:27.996 +11.942 14:00:23.929
2 1:06.924 +0.178 13:59:54.291 3 1:16.054 14:01:39.983
3 1:07.781 +1.035 14:01:02.072 4 1:16.582 +0.528 14:02:56.565
4 1:06.746 14:02:08.818 5 1:16.264 +0.210 14:04:12.829
5 1:11.005 +4.259 14:03:19.823 6 1:16.149 +0.095 14:05:28.978
6 1:09.594 +2.848 14:04:29.417 7 1:16.889 +0.835 14:06:45.867
7 1:08.827 +2.081 14:05:38.244 8 1:29.262 +13.208 14:08:15.129
8 1:09.425 +2.679 14:06:47.669 o
9 1:13.396 +6.650 14:08:01.065 (38) KOVAGS Adam Zsolt
1 1:21.562 +3.192 13:59:06.354
(116) HARCSA Mark 2 1:22.186 +3.816 14:00:28.540
1 1:11.724 +1.661 13:58:46.429 3 1:18.370 14:01:46.910
2 1:10.063 13:59:56.492 4 1:21.259 +2.889 14:03:08.169
3 1:10.667 +0.604 14:01:07.159 5 1:20.384 +2.014 14:04:28.553
4 1:11.924 +1.861 14:02:19.083 6 1:20.841 +2.471 14:05:49.394
5 1:11.078 +1.015 14:03:30.161 7 1:21.431 +3.061 14:07:10.825
6 1:11.880 +1.817 14:04:42.041 8 1:22.288 +3.918 14:08:33.113
7 1:11.446 +1.383 14:05:53.487
8 1:12.410 +2.347 14:07:05.897
9 1:13.117 +3.054 14:08:19.014

(5) DUDAS Barna

1 1:17.927 +4.999 13:58:59.995
2 1:17.604 +4.676 14:00:17.599
3 1:14.700 +1.772 14:01:32.299
4 1:15.066 +2.138 14:02:47.365
5 1:14.786 +1.858 14:04:02.151
6 1:14.964 +2.036 14:05:17.115
7 1:13.929 +1.001 14:06:31.044
8 1:13.881 +0.953 14:07:44.925
9 1:12.928 14:08:57.853

(62) ALLIANCE Sebastian

1 1:17.546 +6.519 13:58:56.610
2 1:21.602 +10.575 14:00:18.212
3 1:11.027 14:01:29.239
4 1:18.884 +7.857 14:02:48.123
5 1:20.731 +9.704 14:04:08.854
6 1:11.312 +0.285 14:05:20.166
7 1:11.474 +0.447 14:06:31.640
8 1:13.920 +2.893 14:07:45.560
9 1:13.060 +2.033 14:08:58.620

(124) TIMUS Nicolae

1 1:17.715 +3.213 13:59:02.085
2 1:18.701 +4.199 14:00:20.786
3 1:16.303 +1.801 14:01:37.089
4 1:16.518 +2.016 14:02:53.607
5 1:14.502 14:04:08.109
6 1:16.936 +2.434 14:05:25.045
7 1:16.749 +2.247 14:06:41.794
8 1:17.945 +3.443 14:07:59.739
9 1:16.286 +1.784 14:09:16.025

(77) JAKOB Kristof

1 1:17.618 +2.740 13:58:55.477
2 1:29.516 +14.638 14:00:24.993
3 1:16.040 +1.162 14:01:41.033
4 1:16.072 +1.194 14:02:57.105
5 1:17.038 +2.160 14:04:14.143
6 1:15.223 +0.345 14:05:29.366
7 1:14.878 14:06:44.244
8 1:17.963 +3.085 14:08:02.207
Orbits
Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt /’\/

Versenyigazgatd Zs(rielnok Idémérés vezetSje gm ” 0”0 ’ ”
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FF IS S Hungarian Int. MX Championship
Int.MX OB 4.f (Nyarsapéat) Lapchart
Race 1 - 1.futam Nyarsapat 0,000 Km ._._.
50cc 2010.05.09. 13!45. ......
Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:57:01 . .
Competitors Laps
o 1 2 3 4 5 6 7 8 9
HARCSA Mark (116) 1 116 116 9 9 9 9 9 9 9 9
JAKOB Krist6f (77) 2 77 9 116 116 116 116 116 116 116 116
POLGAR Milan (79) 3 79 77 5 6 5 5 5 5 5 5
BERTOTTO Tommaso (9) 4 9 79 62 5 62 124 62 62 62 62
ALLIANCE Sebastian (62) 5 62 62 124 124 124 62 124 124 124 124
DUDAS Barna (5) 6 5 5 79 79 79 79 79 77 77
TIMUS Nicolae (124) 7 124 124 77 77 77 77 77 79 79
KOVACS Adam Zsolt (38) 8 38 38 38 38 38 38 38 38 38
Orbits
Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt _—
Versenyigazgatd Zs(rielnok Idémérés vezetSje égm 0” 0”0 m
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Int.MX OB 4.f (Ny&rsapat) Sorted on Laps
Race 2 - 2.futam Nyarsapat 0,000 Km
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Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:38:52

Pos No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm L
1 9 BERTOTTO Tommaso Olaszorszag KTM 50 9 10:52.993 1:06.466
2 116 HARCSA Mark Szlovakia KTM 50 9 11:00.816 7.823 1:08.855
3 62  ALLIANCE Sebastian MAMI Yamaha Fehér KTM 50 9 11:19.053 26.060 1:09.598
4 77  JAKOB Kristof Energy Moto Team SE KTM 50 9 11:59.441 1:06.448 1:12.625
5 5 DUDAS Barna Pécsi Motoros Sportegyesiilet KTM 50 9 12:00.737 1:07.744 1:12.875
6 124 TIMUS Nicolae Moldavia KTM 50 9 12:06.637 1:13.644 1:14.881
7 38  KOVACS Adam Zsolt Bugyi Sport Egyesiilet KTM 50 8 12:04.461 1 Lap 1:18.624

Not classified (50% = 4 Laps)

79  POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 3 4:36.879 6 Laps 1:16.325
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
7.823 - 1:06.466 - 9 - BERTOTTO Tommaso
Orbits

Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt

/P\/
Versenyigazgatd Zs(rielnok Idémérés vezetSje g”” 0” 0”0 ’ ”
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Int.MX OB 4.f (Nyarsapat)
:
Race 2 - 2.futam Nyarsapat 0,000 Km
50cc 2010.05.09. 16!25. .. . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:38:52 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Dift Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(9) BERTOTTO Tommaso (38) KOVACS Adam Zsolt
1 1:10.092 13.626 16:40:36.628 1 1:20.631 +2.007 16:40:53.237
2 1:07.074 +0.608 16:41:43.702 2 1:18.624 16:42:11.861
3 1:07.417 +0.951 16:42:51.119 3 1:21.742 +3.118 16:43:33.603
4 1:06.751 +0.285 16:43:57.870 4 1:20.732 +2.108 16:44:54.335
5 1:06.466 16:45:04.336 5 1:19.416 +0.792 16:46:13.751
6 1:10.592 +4.126 16:46:14.928 6 1:20.427 +1.803 16:47:34.178
7 1:10.537 +4.071 16:47:25.465 7 2:00.768 +42.144 16:49:34.946
8 1:09.908 +3.442 16:48:35.373 8 1:21.798 +3.174 16:50:56.744
9 1:09.903 +3.437 16:49:45.276 i
(79) POLGAR Milan
(116) HARCSA Mark 1 1:16.325 16:40:45.220
1 1:11.136 12281 16:40:32.000 2 1:18.620 +2.295 16:42:03.840
2 1:11.302 12.447 16:41:43.302 3 1:25.322 +8.997 16:43:29.162
3 1:09.410 +0.555 16:42:52.712
4 1:09.599 +0.744 16:44:02.311
5 1:10.592 +1.737 16:45:12.903
6 1:09.835 +0.980 16:46:22.738
7 1:09.958 +1.103 16:47:32.696
8 1:08.855 16:48:41.551
9 1:11.548 +2.693 16:49:53.099
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:13.150 +3.552 16:40:39.301
2 1:09.672 +0.074 16:41:48.973
3 1:09.598 16:42:58.571
4 1:09.853 +0.255 16:44:08.424
5 1:10.725 +1.127 16:45:19.149
6 1:11.379 +1.781 16:46:30.528
7 1:12.287 +2.689 16:47:42.815
8 1:15.742 +6.144 16:48:58.557
9 1:12.779 +3.181 16:50:11.336
(77) JAKOB Kristof
1 1:19.839 +7.214 16:40:44.644
2 1:18.575 +5.950 16:42:03.219
3 1:17.871 +5.246 16:43:21.090
4 1:17.226 +4.601 16:44:38.316
5 1:16.397 +3.772 16:45:54.713
6 1:15.445 +2.820 16:47:10.158
7 1:15.526 +2.901 16:48:25.684
8 1:12.625 16:49:38.309
9 1:13.415 +0.790 16:50:51.724
(5) DUDAS Barna
1 1:18.386 +5.511 16:40:46.956
2 1:17.425 +4.550 16:42:04.381
3 1:18.542 +5.667 16:43:22.923
4 1:17.347 +4.472 16:44:40.270
5 1:15.814 +2.939 16:45:56.084
6 1:15.488 +2.613 16:47:11.572
7 1:14.750 +1.875 16:48:26.322
8 1:12.875 16:49:39.197
9 1:13.823 +0.948 16:50:53.020
(124) TIMUS Nicolae
1 1:19.612 +4.731 16:40:50.475
2 1:17.667 +2.786 16:42:08.142
3 1:17.112 +2.231 16:43:25.254
4 1:16.772 +0.891 16:44:41.026
5 1:15.796 +0.915 16:45:56.822
6 1:15.690 +0.809 16:47:12.512
7 1:14.881 16:48:27.393
8 1:15.225 +0.344 16:49:42.618
9 1:16.302 +1.421 16:50:58.920
Orbits
Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt /’m
Versenyigazgato Zs(rielnok Idomérés vezetdje ”” ” 0 0 m

Printed: 2010.05.09. 16:54:35
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& Magyar K6ztarsasag Nemzetkozi
N N T T Motocross Bajnoksag
& s Hungarian Int. MX Championship

Int.MX OB 4.f (Nyarsapat) Lapchart

Race 2 - 2.futam ..;.;.
50 2010.05.09. 16:25
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Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:38:52

Nyarsapat 0,000 Km

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

HARCSA Mark (116) 1 116 116 116 9 9 9 9 9 9 9

JAKOB Kristof (77) 2 77 9 9 116 116 116 116 116 116 116

ALLIANCE Sebastian (62) 3 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62

BERTOTTO Tommaso (9) 4 77 77 77 77 7T T 77 17 17

DUDAS Barna (5) 5 79 79 5 5 5 5 5 5 5

POLGAR Milan (79) 6 79 5 5 124 124 124 124 124 124 124

TIMUS Nicolae (124) 7 124 124 124 79 38 38 38 38 38

KOVACS Adam Zsolt (38) 8 38 38 38 38

Orbits

Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt /P\/
Versenyigazgato Zs(rielnok Idomérés vezetdje g”” 0” 0”0 ’ ”
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FFIFFFE S Hungarian Int. MX Championship
Int.MX OB 4.f (Nyarsapat)
Total / Osszetett Nyarsapat 0,000 Km
50cc .
Pos No. Name Make Club Class R1.
1 9 BERTOTTO Tommaso KTM Olaszorszag 50 25
2 116 HARCSA Mark KTM Szlovakia 50 22
3 62 ALLIANCE Sebastian KTM MAMI Yamaha Fehér 50 18
4 5 DUDAS Barna KTM Pécsi Motoros Sportegyestilet 50 20
5 77 JAKOB Kristof KTM Energy Moto Team SE 50 15
6 124 TIMUS Nicolae KTM Moldavia 50 16
7 38 KOVACS Adam Zsolt KTM Bugyi Sport Egyesiilet 50 13
8 79 POLGAR Milan KTM Energy Moto Team SE 50 14
Orbits
Czuczi Attila Veres Janos Csanalosi Zsolt _—
Versenyigazgato Zs(rielnok Idomérés vezetdje g”” 0”0”0 m

Printed: 2010.05.09. 16:53:18

7III\/IING



	50_free
	50_free_lbl
	50_qual
	50_qual_lbl
	50_1f
	50_1f_lbl
	50_1f_lch
	50_2f
	50_2f_lbl
	50_2f_lch
	50_total

